ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

Secretaria de Administração

     Edital de Convocação - Processo Seletivo Simplificado nº07/2023

Contratação de Professor e Monitor

ALCIR GRISON, Prefeito Municipal de Machadinho, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal e emendas, e Edital nº 07/2023, TORNA PÚBLICO o presente edital de

convocação:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo, para no prazo de dois (02) dias úteis a contar

da publicação deste edital para entrega da documentação.

Monitor de escola:

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

MARIANE MUNGHOL CALDEROLI 18º

MARCIANO PIERI 19º

SUSANI GROSS GRASSMANN 20º

ALINE MOKFA RODRIGUES 21º

Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais e/ou Educação Infantil 25 horas:

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

LIZIANE MOKFA BRANDÃO 24º

ALMIRO GONSALVES DE ARAÚJO 25º

LUCIANA DE AVILA CESMOSKI 26º

VANILSE CAMILA DA SILVA 27º

2. EDITAL, divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet, pelo site <www.machadinho.rs.gov.br>.

Machadinho, 08 de Fevereiro de 2024.

DORIVAL DE LIMA VILARINO

Prefeito Municipal em exercício

http://www.machadinho.rs.gov.br/